ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IRAÍ

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2014
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

VOLMIR JOSÉ BIELSKI, Prefeito Municipal de Iraí, por meio da Secretaria de Admi-

nistração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital que RETIFICA o Edital nº 001/2014, especificamente quanto
à quantidade de vagas para o emprego de Visitador do PIM, conforme segue:

1. DAS VAGAS PARA O EMPREGO DE VISITADOR DO PIM: fica RETIFICADA, no item 1.1.3, Tabela de
Empregos, a quantidade de vagas disponíveis para o emprego de Visitador do PIM. Dessa forma, onde se
lê 01, leia-se 14.

2. As demais disposições do Edital de Processo Seletivo nº 001/2014 permanecem inalteradas.

Prefeitura Municipal de Iraí, 06 de agosto de 2014.

                             VOLMIR JOSÉ BIELSKI
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.